


иные вы
платы, за исклю

чением фонда оплаты труда учреж
дения, для выполнения отдельных 

полномочий

_______прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера

взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда 
_______ работников и иные выплаты работникам учреж

дений областно

взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда 
_______работников и иные выплаты работникам учреж

дений местный

оплата труда за счет средств О
Б (повыш

ениеЗП
)

оплата труда за счет средств Ф
Б советник

_______оплата труда за счет средств Ф
Б советник

_______оплата груда за счет средств Ф
едерального бю

дж
ета

оплата труда за счет средств Ф
Б советник

_______оплата труда за счет средств Ф
Б советник

_______оплата груда за счет средств Ф
едерального бю

дж
ета

_______оплата труда за счет средств областного бю
дж

ета

в том числе:
_______оплата труда за счет средств местного бю

дж
ета

в том числе:
на вы

платы персоналу, всего

Расходы
, всего_______________ 

________
1

-

Н
аименование показателя

2130

| 
2120

2115

2114

2145

2146

2112

2112

2146

2112

2112

2110

2100

| 
2000 

|

-

К
од 

строки

0920745310

0920925030

7000440600

092Ю
650500

092Ю
651790

092Ю
653030

0921950500

092ЕВ51790

09206L53030

0920745310

0920925030

К
БК (целевая 

статья)



£ NJ
= E - — Z z - - и и

бю
дж

етн 
ой 

классиф
 

икании 
Российск­

ой 
Ф

елепяп

К
од по 

I

0702 266

0702 266

0702 2
11

0702 21
1

0709 2 i 
1

0702 211

0702 211

0709 211

0702 211

0702 211

0702 211

А
налитичес4 
К

И
И код

00
00

0 
00

1 30 000.00 00
'0

00
 69

263 784.00

1 518 000.00

15 449 372.00

6 041 905.00

30 521 364.72
39 024 139.72

th

на 2025 
текущ

ий 
финансовы

й год

00
 00

0 0
01

00
'0

00
 O

t

• >

16 970 938.00

6 038 254.00

30 087 968.00

37 037 194.00

e-

1 
с'₽

с исполь 
первы

й год 
планового периода

С
умм:

00
00

0 
00

1

00
 0

00
 0

£

• • * ■

18 249 518.00

6 038 254.00

31 752 680.00
38 668 806.00 

|

ю
ваниемвторой год 
планового периода

И и И 00

тантнлю
с

за пределами 
планового 

периода





он

321 оо
с

£ $
чС SO SO чО sD ЧО SO SO о

бю
дж

етн 
ой 

классиф
 

икании 
Россииск 

ой 
Ф

елепяп

К
од по 

I

1004262

0702 213

1 
0702 213
0709 213

0702 213

0702 213

0709 213

0702 213

0702 213

0702 213

0702 213

**

А
налитичес 

~
 4

К
И

И код

73 547.00

73 547.00 •

20 838.00

79 662.72

458 436.00

4 665 711.00

1 824 656.00
7 049 303.72

■л

на 2025 
текущ

ий 
финансовы

й год

73 547.00

73 547.00 • -

5 125 223.00
1 823 553.00 5

О'

1 liH
l'2'02^e

V
‘o с исполь 

первы
й год 

планового периода

С
уммг

73 547.00

73 547.00

5 511 355.00
1 823 553.00

5ЭС g

ю
ваниемвторой год 
планового периода

х X X X X X X X * X X X ОО

.тантплю
с

за пределами 
планового 

периода



У
величение стоимости прочие материальные запасы внебю

дж
ет Л

Д
П

Д
Д

 
I 

00000000000



244

244

244

244

244

1 
244 

1

t7
K

244

I m

1 
244 

|

Ь-> 244

1 и
* 

1

t-J

244
244

1 m
 1

NJ

Im 1 ?K I t7fZ 243

242 *

Ф
елепап 

1

ои 
классиф

 
икации 

Российск 
ой

О 
| 
И е

К
од по 

1

и

9И
 Z0

Z.
0

[ 
0702 345

| 
0702 344

1 
0702 343

07(19 346
0702 342

| 
0702 342

| 
0702 342 0l

fc
04

0

| 
0702 310

| 01 f
 £0

40

| 
0702 310
0702 310

| 
0702 228
0702 227

0702 226
0702 226

[ 
0702 225
0702 225
0702 225

| 
0702 224
0702 223
0702 222
0702 221
0702 221
0314 310

0702 226

А
налитичес 
кий код 4

53 069.00

130 000.00 00
 0

00
 0

4
| 00S8

S4
9I

621 000.00
450 235.00

1 694 121.00

| 00 66
0 1

6

• ■

00
 0

00
 S

55 500.00
339 535.00

| 00 00
9 1

8

■

00
 0

00
 c8

1

00
 0

00
 9

6 17 206.00 • ■

6 270.00

4 768 390.00
490 000.00

8 421 228.00
u.

текущ
ий финансовы

й 
год

на 2025

50 000.00 00
 0

00
 O

f

00
 0

00
 69

1

•

621 000.00
388 331.00

1 694 121.00 •

00
 0

00
 S

38 400.00
317 328.00

| 0000
9 1

8

•

182 000.00 00
 0

00
 9

6 15 791.00 • ■
6 270.00 •

3 704 841.00 ■

6 867 679.00

первы
й год 

планового периода

на 2026 
г.

3

00
 0

00
 O

S

00
00

0 
O

f

169 000.00

621 000.00
I________

355 231.00
1 694 121.00 ■

| 00 00
0 S

38 400.00
317 328.00

81 600.00
182 000.00 00

 0
00

 96

15 791.00 • •

6 270.00 ■

| OO'IH
 14

9 £

1

6 834 579.00

-

второй год планового 
периода

Н
одготс^е^ <^»^с1ю

льзр

ae

за пределами 
планового 

периода

Ьанием системы К
'онсультантИ

лю



из них:
возврат в бю

дж
ет средств субсидии

П
рочие вы

платы
, всего______________________________________________________________

прочие налоги. уменьш
аю

щ
ие доход s________________________________________

__
налог на добавленную

 стоимость_______________________________________________
налог на имущ

ество__________________________________________________________
в том числе:

Вы
платы

, уменьш
аю

щ
ие доход, всего 8__________________________________

____________
(муниципальными

) учреж
дениями_________________________________________

строительство (реконструкция) объектов недвиж
имого имущ

ества государственнь
уч

 реж
де

 ниями 
_________________________________________________

приобретение объектов недвиж
имого имущ

ества государственными (муниципалы

сс
—j

2

г.

ГС

капитальные влож
ения в объекты государственной (муниципальной) собственности,

Коммунальные услуги местный бю
дж

ет

У
величение стоимости прочих оборотных запасов (П

рочие материальные запасы) 
лдпд 

_______________________________________

У
величение стоимости прочих оборотных запасов (П

рочие материальные запасы) 
лдпд

 
__________________________________________________________

У
величение стоимости продуктов питания ( Л

Д
П

Д
) внебю

дж
ет

У
величение стоимости продуктов питания М

Б ЛД
П

Д

У
величение стоимости продуктов питания О

Б ЛД
П

Д

У
величение стоимости лекарственных препаратов и материалов, применяемых в 

мед.целях М
Б Л

Д
П

Д
_____________________________________________________

У
величение стоимости основных средств И

Ц

П
рочие работы

, услуги М
Б ЛД

П
Д 

_______________________________________
П

рочие работы, услуги О
Б отдых детей

областной бю
дж

ет
У

величение стоимости прочих материальных запасов (однократного пользования)

-

2

1Ы
М

И
)

всего

М
Б от от

4010

1 
4000
3030
3020

ЗО
Ю

0(
10

6 2652

2651

2660 
1

2651

2650

м

09209250

09315S56

00000000

000000001

09315S56 от

09315S56

09422250

09315S56
09315456

09207453

о О о О О О О

Н
аименование показателя



610 х

851 о

407

406

00
17

247

247

244

244

244

244

244

244

244

Г
244

1 ж 
1

244

бю
дж

еты
 

ой 
классиф

 
икании 

Российск 
ой 

Ф
елепян

код по 
I

0702 291

0702 223

0709 346

0709 346

0707 342

0709 342

0709 342

0709 341

0709 310

[ 
0709 226 

1

0709 226 
1

0702 349

А
налитичес 

4
К

И
И код

00
 0

00
 X

00
'0

00
 8

•

3 162 838.00
3 162 838.00 •

59 916.00

132 804.00 •
505 450.00 00

00
0 

01

th

на 2025 
текущ

ий 
финансовы

й год

00
 0

00
 8

1 0000
0 

8

1

3 162 838.00
3 162 838.00 • - •

00
00

0 
01

с-

нЧ
12'02¥>|е1̂

0 с исполь 
первы

й год 
планового периода

С
умм

00
'0

00
 8 8 000.00 •

3 162 838.00
3 162 838.00 00

 0
00

 01 -

ю
ванием

 |^
С̂

^
1̂

17'О
Н

СУ̂
1 

второй год 
планового периода

х X' х X X X Об

тантН
лю

с

за пределами 
планового 

периода
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